
CHARITNÍ ZPRAVODAJ
Čtvrtletní zpravodaj Oblastní charity Sušice

ÚVODNÍ SLOVO

Milé kolegyně a kolegové,
právě čtete třetí vydání charitního zpravodaje. Poslední v tomto roce. Opět
zrekapitulujeme události uplynulého čtvrtletí a podíváme se na to, co nás čeká v tom
následujícím a tedy i v novém roce. Stále platí, že pokud máte nějaké nápady, návrhy
nebo připomínky, můžete je směrovat na PR pracovnici.
lucie.mikulova@susice.charita.cz. 

SLOVO PANA ŘEDITELE

Milé kolegyně, milí kolegové,
blíží se nám svátky radosti z narození
Pána Ježíše Krista, a proto bych vám rád
popřál krásné prožití vánočních svátků ,
kousek dobré nálady, radosti, pevného
zdraví a Božího požehnání.

prosinec 2021 3.vydání

POTRAVINOVÁ SBÍRKA

20. 11. 2021 proběhlo podzimní kolo potravinové sbírky i v našem městě.  
Děkujeme všem, kteří se zapojili do Sbírky potravin! V Tescu a Lidlu v Sušici jste do
košíků za pokladnami věnovali neuvěřitelných 1470kg potravin a drogerie! Skvělý
výsledek! Poklona a poděkování patří také našim dobrovolníkům, všichni byli opravdu
v zápřahu. Má to smysl, ještě jednou díky!
A pokud víte o někom, komu by námi vybrané potraviny pomohly v jeho nelehké
situaci, neváhejte nás kontaktovat, rádi je předáme.



SETKÁNÍ
ZAMĚSTNANCŮ

04. 11. 2021 se od 16:00 hod
uskutečnilo setkání zaměstnanců.
Akce proběhla ve velké zasedací
místnosti sušické radnice. Úvodního
slova se ujal pan ředitel, následně
všichni vystupující porovnali rok
uplynulí a současný. Setkání
probíhalo i za účasti pana vikáře.
Čehož si velice vážíme!

POCHOD K 30. LETÉMU
VÝROČÍ CHARITY

Z pátka na sobotu 8. - 9. října se
uskutečnil noční pochod, který se
konal k příležitosti 30. výročí
diecézní charity České Budějovice.
Tento noční pochod měřil
symbolických 30km, účastnili se i
zaměstnanci Oblastní charity
Sušice. Pro všechny to byl jistě velký
zážitek! :)

prosinec 2021  

DEN CHARITY

26. 09. 2021 se konal Den Charity na
Ostrově Santos. Celkově se na této
akci pořádané Oblastní charitou
Sušice vybralo krásných 41.000,- Kč.
A to díky dobrovolným příspěvkům.
Za tuto částku jsme pořídili nový
oxygenerátor, invalidní vozík a
klozetové křeslo. 



MILOSTIVÉ LÉTO

Od 28. 10. 2021 – 28. 1. 2022, má
dlužník (povinný) v exekučním řízení
možnost uhradit pouze nesplacenou
jistinu dluhu spolu s poplatkem ve
výši 908,- Kč. Pokud tak učiní v
exekucích vedených pro
„veřejnoprávní dluh“, bude exekuce
ukončena splněním, dlužník tedy
nebude muset platit další
příslušenství závazku. Tento projekt
propagujeme a podporujeme.

DEN SENIORŮ

12. 10. 2021 se v HORSKÉM KLUBU v
Kašperských Horách uskutečnil Den
seniorů. Nabitý program si užili
všichni zúčastnění. My se tak těšíme
zase za rok na další setkání.
Fotografie jsou k nahlédnutí na
našem úložišti.

prosinec 2021  



ŽÁDOSTI O AUTOMOBILY

V posledním čtvrtletí budeme
podávat žádost o nový automobil
prostřednictvím MAS. Výsledek
žádosti by měl být znám na jaře
2022. Držíme palce!

ADVENTNÍ AKCE 

Byla naplánována spousta
adventních akcí. Od adventních
dílen po adventní polévku pro
souseda na vánočních trzích.
Všechny akce jsme byli nuceni zrušit
a to vzhledem k nepříznivé
epidemiologické situaci. Velice nás
to mrzí, ale doufáme, že příští rok
vše proběhne v pořádku.

prosinec 2021  

TKS SBÍRKA

Tříkrálová sbírka letos proběhne v
klasické podobě i v té online a se
statickými kasičkami. V současné
době jsou přípravy v plném proudu
a my se začínáme těšit! Pokud znáte
nějaké dobrovolníky, kteří se chtějí
zapojit do koledování, určitě nás
kontaktujte v kanceláři! Děkujeme !



PŘÍCHOD TŘÍ KRÁLŮ

06. 01. 2022 měla proběhnout akce
příchodu Tří králů na sušickém
náměstí. Tato akce bude bohužel z
důvodu nepříznivé epidemiologické
situace také zrušena. Doufáme, že v
příštím roce už vše proběhne, jak
jsme zvyklí. A budeme moc využít i
kostýmy pro Tři krále, které jsme
nechávali nově šít, právě pro tuto
příležitost.

NOVÉ LOGO NOVÝ
NÁZEV

Chceme Vám připomenout, že od
01. 01. 2022 se Oblastní charita
Sušice bude nazývat jen Charita
Sušice. A bude používat i nové logo.
Podrobnější informace proběhnou
emailem.

prosinec 2021  

VÁNOČNÍ VEČÍREK A

PŘÁNÍ DO NOVÉHO ROKU

 Vánoční večírek proběhl 10 .12. 2021 
v Dobršíně. Začali jsme už v 16:00 hod,
ale zábava pokračovala dlouho do
noci. Prostřednictvím zpravodaje
chceme poděkovat všem, kteří se
podíleli na přípravách samotného
večírku. Potřeba bylo připravit vše od
jídla, pití až k výzdobě. Závěrem Vám i
my chceme popřát mnoho zdraví a
úspěchů v novém roce. Ať žádné
překážky nejsou nepřekonatelné a
dají nám odvahu a sílu na ty, které nás
čekají. Veselé Vánoce a šťastný nový
rok 2022!


